Les rapports annuels et semestriels donneront la liste exhaustive des dépenses
engagées de plus de 3000 euros sur la période comptable rapportée.

Le Conseil d’administration n’est pas compétent pour réaliser seul une dépense dont
le montant est supérieur à 25 000 Euros (vingt-cinq mille).

Pour ce faire, le Conseil d’administration consulte les SOCIOS de l’opportunité du
projet via les moyens techniques disponibles de l’Association GS.

Si ce vote est favorable, le Conseil d’administration est compétent pour réaliser cette
dépense.